## **PROJECT: COVERED PARKING**

## QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1.	Should the SLCC a government project or you may also consider a private sector project?	SLCC can be either government or private project, provided the requirements are complied with.
2.	May we know the source of fund for this project?	Corporate budget is the source of fund.
3.	What if the prospective bidder has no SLCC, are they allowed to bid?  There is a provision under Section 23.4.2.4 of RA 9184 that contractors under Small A and Small B categories without similar experience on the contract to be bid may be allowed to bid if the cost of such contract is not more than the ARCC	Prospective bidders under Small A and Small B categories may be allowed to bid provided that the cost of such contract (₱2,600,000.00) is not more than the Allowable Ranges of Contract Cost of their registration based on the guidelines as prescribed by PCAB.
4.	Clarification with the signed and initials of documents	For all the documents, the bidder must affix its initials on each and every page of every document.
5.	Is there a required color of envelope for the submission of bids?	None.

## **WRITTEN QUERIES:**

	Query/Clarifications	TWG/BAC Reply
1.	Requesting a clearer copy of the plans as the dimensions on the provided plans (BD) are not clearly visible	